MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 1 1 13/2023 Em 08 de Maio de 2023

Câmara Municipal ;dg:A!+niauara
Protocolo: 4525/2023 de l0/05/2023 17:26
Documento: Resposta no l à Indicação Ho 1604/2023
Interessado: PREFEnURA DO MUNICIPIC DE AKARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destin a tá rl o t.G E R..D E.EXPE DIE N]E.LE G ]11iL:AlllVQ

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MDi-Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 1604/2023, de autoria do Vereador MARCOS GARRIDO, sobre o assunto,
nformamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e

Serviços Públicos, o serviço foi executado.

estima e consideração
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: BNR5KNCBG170NUD1
		2023-05-12T10:15:23-0300